CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DO VEREADOR PAULO MUNIZ

Requeremos à  Mesa  Diretora,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades
regimentais, Solicitação para realizar uma Audiência Pública, no Plenarinho, bem como o
ambiente virtual desta Casa Legislativa, de forma híbrida, no dia 08 de agosto de 2023, das
15h às  17h,  para  discutir  trecho de  intervenção no  Segundo Jardim de  Boa  Viagem no
projeto Orla Parque.

• Ilma. Sra.  Cinthia Mello,  Secretária do Gabinete de Projetos Especiais,  9º andar –
Prefeitura do Recife, Av. Cais do Apolo, 925, Bairro do Recife, Recife/PE. CEP: 50030-903,
com endereço eletrônico: gabinete.projetosespeciais@recife.pe.gov.br;

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem o objetivo de promover a realização de uma audiência
pública de autoria do Vereador Paulo Muniz para discutir trecho de intervenção no Segundo
Jardim de Boa Viagem no projeto Orla Parque.

O objetivo da audiência pública é ouvir as autoridades competentes e a população
interessada,  para  debater  políticas  públicas  e  ter  conhecimento  do  projeto,  parte
fundamental para a promoção do turismo e fomento da economia local.

Desta forma, requer-se a aprovação e o processamento do presente requerimento
pelos vereadores desta Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife,  29 de junho de 2023.

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 P
au

lo
 M

un
iz

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

12
13

40
17

05
/3

37
30

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/2

REQUERIMENTO Nº 7603/2023

APROVADO
39ª Sessão Ordinária - 04/07/2023
ROMERINHO JATOBÁ
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DO VEREADOR PAULO MUNIZ

PAULO MUNIZ
Vereador - SDD

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 P
au

lo
 M

un
iz

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

12
13

40
17

05
/3

37
30

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 2/2